県立相模原公園ドッグラン登録会のお知らせ

※ドッグランをご利用いただくには登録会にて会員登録が必要です。

d

·開催日:11月10日(日)·12月14日(土)

:2025年 1月 11日(土) · 2月 9日(日)

·受付時間: AM9:30~10:30(時間厳守)

*待ち時間が長い場合がございます。ご了承ください。

・会 場:県立相模原公園管理事務所 横 研修室 (受付後ドッグランでの講習もあります)

愛犬は研修室には入れません。

下記①~③を書面にてご提出いただきます。

- ① 相模原公園ドッグラン利用登録 申込書 【人の登録・追加申込書】(表)
- ② 相模原公園ドッグラン利用登録 申込書 【犬の登録・追加申込書】(裏)
- ③ 誓約書(利用規約に関してのチェックシート)

県立相模原公園ドッグラン QR コード

④ 利用規約

←45ペーパーレスのため、

⑤ 年間予定表

web 上で事前に必ずご確認ください。

→ 100

※利用規約などをご熟読の上、お申込みしていただくことになります。ご承知おきください。

【持ちもの】下記①~⑤をお持ちください。※忘れた場合は登録できません。

- ① 畜犬登録済証(犬鑑札=プレート) またはマイクロチップ登録証明書 (環境大臣指定登録機関 発行)
- ② 狂犬病接種済票(プレート)[令和 6(2024)年度のもの]
- ③ 混合ワクチン接種証明書(3種以上/1年以内のもの)
- ④ 会員申込者の身分証明書(顔写真入り:申込者全員必要です)
- ⑤ 年会費 人:一人 500 円 犬:一頭500円 (現金のみ)



※相模原公園ドッグランはボランティアの皆様のご協力により運営されています。

お問い合わせ:運営管理団体 Crossed Paws (クロストポウズ)

mail:crossedpaws.dogrun@gmail.com

